微机综合保护测控装置
产品选型手册
PRODUCT SELECTION MANUAL
地址: 浙江省乐清经济开发区纬三路198号
电话: 0577-6176 7777    6173 7666
传真: 0577-6272 8447
Http: //www.siqi.cc    www.monqe.com
E-mail: siqi@siqi.cc

测控功能 2
技术参数 2
型号说明 3
外型尺寸及开孔尺寸 3
线路保护功能 4
备用电源自投切保护功能 4
电容器保护功能 4
电动机保护功能 5
变压器保护功能 5
母线PT保护功能 5
3
HRC2300J
HRC2300
系列配电站综合
自动化系统
系列厂站综合
自动化系统
结构简介 16
测控功能 16
HRC2300J配电站综合自动化系统技术参数 17
HRC2300厂站综合自动化系统技术参数 17
操作防跳回路原理图 18
HRC2300J系列配电站综合自动化系统型号说明 18
HRC2300系列厂站综合自动化系统型号说明 19
HRC2系列外型尺寸与重量 19
按保护功能区分的选型示意图 20
线路系列保护功能 21
备用电源自投切系列保护功能 21
差动系列保护功能 22
电容器系列保护功能 22
电动机系列保护功能 23
线路、变压器综合系列保护功能 23
变压器系列保护功能 24
母线PT系列保护功能 24
通讯网络与协议 25
2
HRC2100/2100J
系列微机
保护测控装置
结构简介 7
测控功能 7
HRC2100J微机保护测控装置技术参数 8
HRC2100微机保护测控装置技术参数 8
HRC2100操作防跳回路原理图 9
HRC2100J微机保护测控装置型号说明 9
HRC2100微技微机保护测控装置型号说明 10
HRC2系列外型尺寸与重量 10

系列配电站综合自动化系统
系列厂站综合自动化系统
HRC2300系列厂站综合自动化系统型号说明
HRC2系列外型尺寸与重量
应用场合 细分型号及其名称 适用范围
线路
备自投
差动保护
电容器
电动机
综合测控
变压器
PT母线
型号
HRC2320
HRC2330
HRC2340
HRC2350
HRC2360
HRC2370
HRC2382
HRC2383
HRC2384
HRC2385
HRC2390
110kV及以下电压等级进线、出线和分段保护测控
110kV及以下电压等级进线保护测控
110kV及以下电压等级进线、出线和分段保护测控
各种电压等级备自投
各种电压等级备自投，带过负荷联切、充电保护、过流保护
110kV及以下电压等级两圈变压器主保护
110kV及以下电压等级三圈变压器主保护
110k及以下电压等级大、中型电动机主保护
110kV及以下电压等级以电压、电流和不平衡保护为基本配置的保护测控
110kV及以下电压等级以电压、电流和电流桥差保护为基本配置的保护测控
110kV及以下电压等级以电压、电流和电压桥差保护为基本配置的保护测控
110kV及以下电压等级以电压、电流和不平衡保护为基本配置的保护测控
10kV及以下电压等级异步电动机保护测控
10kV及以下电压等级异步电动机保护测控
110kV及以下电压等级变压器通用测控(含4路直流量采集)
110kV及以下电压等级线路通用测控(含4路直流量采集)
110kV及以下电压等级主变压器后备保护测控
110kV及以下电压等级配电变压器保护测控
110kV及以下电压等级配电变压器保护测控
 110kV及以下电压等级变压器本体保护
所用变压器测控
10kV及以下电压等级PT保护、测控
10kV及以下电压等级PT保护、测控，PT并列
A 型(电压Y-Y接线)
B 型(带进线备自投)
C 型(电压△-△接线)
A 型
B 型(带分段保护)
A 型(两圈变压器)
B 型(三圈变压器)
C 型(电动机)
A 型(电压Y-Y接线)
B 型(电压Y-Y接线)
C 型(电压Y-Y接线)
D 型(电压△-△接线)
A 型(电压Y-Y接线)
B 型(电压△-△接线)
A 型(变压器测控)
B 型(线路测控)
后备保护
A 型(电压Y-Y接线)
B 型(电压△-△接线)
非电量保护
所用变压器
A 型(单段母线)
B 型(两段母线)
外型尺寸
HRC2300厂站综